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FINClub Triflextabs glukozamina siarczan chondroityny
OptiMSM na stawy 90 tabletek
 

Cena: 191,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Finclub Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościFINClub Triflextabs 90 tabletekSuplement diety fin Triflextabs zawiera trzy aktywne składniki w pozytywny sposób
wpływające na stawy – glukozaminę, siarczan chondroityny oraz OptiMSM® (metylsulfonylmetan).Glukozamina jest pochodzenia
roślinnego, pozyskiwana jest w procesie fermentacji kukurydzy. Jest kluczowym składnikiem budulcowym tkanek łącznych, które są
istotne dla ruchliwości i żywotności stawów.Siarczan chondroityny jest pozyskiwany z ryb morskich. Jest ważnym składnikiem ludzkich
tkanek łącznych, które znajdują się w chrząstkach stawowych i kościach. Wpływa na elastyczność i prawidłowe funkcjonowanie
stawów.OptiMSM® jest organiczną substancją siarkową, która naturalnie występuje w ludzkim organizmie, przede wszystkim w
stawach, mięśniach i skórze. Jest jednym z głównych składników budulcowych glukozaminoglikanów. Pomaga utrzymywać strukturę
tkanek łącznych. Pozytywnie wpływa na zdrowie stawów. Opatentowany składnik OptiMSM® ma sławę najczystszego i
najbezpieczniejszego MSM na świecie. Chroniony patentami, wielofazowy proces destylacji zapewnia 99,9% czystość i gwarantuje
najwyższą jakość formy. Jako jedyna ma certyfikaty GRAS, Kosher, Halal.Suplement diety jest zalecany osobom starszym dbającym o
swoje narządy ruchu lub osobom aktywnym, których stawy są narażone na nadmierne przeciążenie.Zalecane spożycie1 tabletka
dziennie, po śniadaniu, popić płynemWażneNie przekraczać porcji zal. do spożycia w ciągu dnia.Składnikichlorowodorek glukozaminy
500 mg, siarczan chondroityny morskiej 440 mg, metylosulfonylometan (MSM) 300 mg, substancje przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych.Zawartość składników: w 1 tabletce: glukozamina 415 mg, chondroityna 400 mg, MSM 300
mgProducentFINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FI 03600
Karkkila, Finland
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